
VS na zkoušku        

 

A/ VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

1. Pořadatel: SG Liberec 
2. Datum: 13. 4. 2024 
3. Přihlášky: do 2. 4. 2024 přes GIS nebo do vyčerpání kapacity 
4. Místo konání: Jeronýmova 570 / 22 460 07 Liberec 7 (Sport Park Liberec) 

 
5. Rozhodčí: každý oddíl je povinen na vlastní náklady zajistit rozhodčí dle následujících kritérií: 

• 1 rozhodčí II. a vyšší třídy kvalifikace na každých započatých 8 závodnic nebo 

• 1 rozhodčí III. třídy kvalifikace na každých započatých 5 závodnic 
 
Počet závodnic na jednu kategorii je omezen na 2 závodnice z jednoho oddílu. V případě, že 
oddíl dodá alespoň jednu rozhodčí II. a vyšší třídy kvalifikace, počet závodnic na kategorii 
nebude omezen. Je však třeba dodržet výše zmíněné maximální počty závodnic na jednu 
rozhodčí. Neplatí pro pořádající oddíl.  

Nominované rozhodčí II. a vyšší třídy kvalifikace je nutno předem nahlásit na email: 
mzaklasnikova@seznam.cz a až poté bude (po individuální domluvě), otevřen GIS pro 
dohlášení 3. a další závodnice v kategorii.  

V případě, že bude přihlášeno více než 5 nebo 8 závodnic na jednu rozhodčí, budou 
závodnice vyškrtnuty v pořadí druhá v kategorii, počínaje kategorií I. 

V případě, že oddíl nedodá žádné rozhodčí, nebude vůbec připuštěn k závodu. 

 
6. Podmínka účasti: včas zaslaná přihláška, za zdravotní způsobilost zodpovídá vysílající složka a 

rodiče, zaplacené startovné ve výši 400,-Kč za závodnici. 
 

7. Hudba – nahrát přes GIS 
 

8. Bufet: bude zajištěn v místě konání 
 

9. Ubytování: pořadatel nezajišťuje, ale možno individuálně sjednat v hostelu poblíž tělocvičny  
https://www.hotelarena.cz/hostel 
 

10. Časový rozpis: bude upřesněn dle počtu přihlášených do 10.4.2024 
- Předpoklad (za dostatečného počtu rozhodčích) dvou paralelních závodů. 
- Otevření tělocvičny 8:00 

 
 
 
 
 

mailto:mzaklasnikova@seznam.cz
https://www.hotelarena.cz/hostel


B/ TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

Závodí se dle pravidel FIG a platného závodního programu. 

Pro všechny kategorie je vypsán čtyřboj. 

Jednotlivé kategorie omezeny počtem možných startujících do naplnění kapacity závodu. 

 

Kategorie I – VS1A (2017–2016) 

Kategorie II – VS2A (2016-2014) 

Kategorie III – VS4B (2015-2012) – v případě výšky stolu 125 uvést do poznámky u závodnice, jinak 
automaticky počítána výška 115 

Kategorie IV – VS5B (2012-2010) 

Kategorie V – VS6B (2009 a starší) 

 

C/ ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. výsledky – budou k dispozici na stránkách ČGF 
2. ceny závodnice na 1-3 místě obdrží medaili a pohár 

závodnice na 1-6 místě diplom a cenu 


